西安科技大学院处函件

                                             教务函〔2015〕71号

关于公布陕西省第十次大学生高等数学
竞赛我校学生获奖名单的通知
各学院（部）：

根据陕西省数学会和陕西省大学数学教学委员会通知，我校学生在陕西省第十次大学生高等数学（本科）竞赛中共获得陕西省特等奖12人、陕西省一等奖49人、陕西省二等奖136人。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。

附件：陕西省第十次大学生高等数学竞赛我校学生获奖名单
教务处

2015年12月28日
附件：
陕西省第十次大学生高等数学竞赛我校学生
获奖名单
一、陕西省特等奖（12人）：
	学院
	学生姓名
	学号
	专业年级班
	备注

	地环学院
	李安
	1209100112
	地质（卓越）1201
	特等奖

	地环学院
	张帅
	1209040206
	地质1202
	特等奖

	地环学院
	周胜男
	1209030101
	资源1201
	特等奖

	电控学院
	钱奔奔
	1201010205
	自动化1201班
	特等奖

	电控学院
	王涛
	1205060132
	电气1201班
	特等奖

	机械学院
	曹聪聪
	1205030106
	车辆工程1201班
	特等奖

	建工学院
	胡家豪
	1304050427
	土木工程1304
	特等奖

	建工学院
	王戈
	1204050722
	土木工程1203班
	特等奖

	建工学院
	张聪敏
	1204050504
	土木工程1204班
	特等奖

	建工学院
	张明星
	1215010417
	土木工程1203班
	特等奖

	建工学院
	赵磊
	1204050706
	土木工程1208班
	特等奖

	建工学院
	周东雷
	1204050831
	土木工程1203班
	特等奖

二、陕西省一等奖（49人）：
	学院
	学生姓名
	学号
	专业年级班
	备注

	材料学院
	樊景凯
	1411040129
	材料科学与工程1401
	一等奖

	测绘学院
	李敏
	1210020303
	测绘1203
	一等奖

	测绘学院
	王姣
	1210020602
	测绘1206
	一等奖

	地环学院
	常艳海
	1209010208
	煤及煤层气1202班
	一等奖

	地环学院
	程龙虎
	1209040305
	地质1203
	一等奖

	地环学院
	赵拓坤
	1209050118
	环境1201
	一等奖

	电控学院
	程素珍
	1206050201
	自动化1202班
	一等奖

	电控学院
	高昆
	1206050226
	自动化1202班
	一等奖

	电控学院
	李雪
	1206050108
	自动化1201班
	一等奖

	电控学院
	王青
	1206050101
	自动化1201班
	一等奖

	电控学院
	王文瑾
	1206050406
	自动化1204班
	一等奖

	电控学院
	魏超
	1206050608
	自动化1206班
	一等奖

	电控学院
	杨康
	1206050131
	自动化1201班
	一等奖

	电控学院
	姚海芳
	1206070103
	测控1201班
	一等奖

	电控学院
	郁超
	1205040631
	自动化1203班
	一等奖

	电控学院
	张博雅
	1206050204
	自动化1202班
	一等奖

	电控学院
	张二强
	1206050218
	自动化1202班
	一等奖

	电控学院
	张宏宇
	1406070229
	测控1402班
	一等奖

	化工学院
	景建发
	1215030223
	矿物加工工程1202
	一等奖

	化工学院
	李岩
	1315010219
	化学工程与工艺1302
	一等奖

	化工学院
	牛明生
	1415010329
	化学工程与工艺1403
	一等奖

	化工学院
	文康
	1315030107
	矿物加工工程1301
	一等奖

	机械学院
	刘明
	1205030223
	车辆工程1202班
	一等奖

	机械学院
	吴小川
	1205010209
	机械电子工程1202班
	一等奖

	机械学院
	夏治新
	1205040105
	机械设计制造及其自动化1201
	一等奖

	机械学院
	张世雄
	1405080120
	机械设计制造及其自动化（卓越）1401
	一等奖

	机械学院
	张欣怡
	1205060207
	工业工程1202班
	一等奖

	计算机学院
	胡常英
	1208030329
	计科1203班
	一等奖

	计算机学院
	庞嘉丽
	1208060115
	信计1201
	一等奖

	计算机学院
	宗宇
	1408030232
	计科1402班
	一等奖

	建工学院
	刘巍
	1204050506
	土木工程1201班
	一等奖

	理学院
	常玉坤
	1301010121
	工程力学1301班
	一等奖

	理学院
	郭子沣
	1201010106
	工程力学1201班
	一等奖

	理学院
	韩真伟
	1201010119
	工程力学1201班
	一等奖

	理学院
	马云
	1201020110
	数学与应用数学1201班
	一等奖

	理学院
	姚艳茹
	1201020106
	数学与应用数学1201班
	一等奖

	能源学院
	张新
	1203110103
	采矿卓越1201班
	一等奖

	通信学院
	范佳昌
	1407050330
	电信1403
	一等奖

	通信学院
	方德权
	1207010208
	物联网1202
	一等奖

	通信学院
	冯敏
	1207050310
	电信1203
	一等奖

	通信学院
	胡阿敏
	1207020107
	通信1201
	一等奖

	通信学院
	马欣
	1207020213
	通信1202
	一等奖

	通信学院
	史娟丽
	1207020206
	通信1202
	一等奖

	通信学院
	魏涛
	1207080229
	电信科1202
	一等奖

	通信学院
	文清平
	1207020330
	通信1203
	一等奖

	通信学院
	吴杨洋
	1407050134
	电信1401
	一等奖

	通信学院
	吴永清
	1407020130
	通信1401
	一等奖

	通信学院
	袁洲
	1207020119
	通信1201
	一等奖

	通信学院
	张瑞
	1207020304
	通信1203
	一等奖

三、陕西省二等奖（136人）：
	学院
	学生姓名
	学号
	专业年级班
	备注

	材料学院
	纪帅
	1411020212
	高分子材料与工程1402
	二等奖

	材料学院
	张亚刚
	1411040226
	材料科学与工程1402
	二等奖

	测绘学院
	曹翠华
	1210020402
	测绘1204
	二等奖

	测绘学院
	郭慧
	1310050103
	地信1301
	二等奖

	测绘学院
	姜志远
	1410020115
	测绘1401
	二等奖

	测绘学院
	李征
	1310050227
	地信1302
	二等奖

	测绘学院
	刘凯
	1210010228
	资环1202
	二等奖

	测绘学院
	刘洋
	1410020321
	测绘1403
	二等奖

	测绘学院
	刘子敬
	1410040212
	资环1402
	二等奖

	测绘学院
	肖飞艳
	1210010112
	资环1201
	二等奖

	测绘学院
	徐桂鹏
	1310040222
	资环1402
	二等奖

	测绘学院
	杨永健
	1210010216
	资环1202
	二等奖

	测绘学院
	张兵朋
	1410020323
	测绘1403
	二等奖

	地环学院
	陈飞
	1209100107
	地质（卓越）1201
	二等奖

	地环学院
	陈新
	1409040130
	地质1401
	二等奖

	地环学院
	崔雪婷
	1209100105
	地质（卓越）1201
	二等奖

	地环学院
	党枫
	1209010129
	煤及煤层气1201班
	二等奖

	地环学院
	付少杰
	1209030104
	资源1201
	二等奖

	地环学院
	胡华伟
	1201010220
	地质1202
	二等奖

	地环学院
	李法坤
	1409100118
	地质（卓越）1401
	二等奖

	地环学院
	李鹏
	1409040330
	地质1403
	二等奖

	地环学院
	李仁伟
	1309030225
	地质1301
	二等奖

	地环学院
	马奂奂
	1209010203
	煤及煤层气1202班
	二等奖

	地环学院
	南凡驰
	1209010120
	煤及煤层气1201班
	二等奖

	地环学院
	宁海天
	1209100106
	地质（卓越）1201
	二等奖

	地环学院
	屈伟东
	1209010220
	煤及煤层气1202班
	二等奖

	地环学院
	宋南南
	1209030202
	资源1202
	二等奖

	地环学院
	王晨兴
	1209030105
	资源1201
	二等奖

	地环学院
	王川平
	1209040108
	地质1201
	二等奖

	地环学院
	王秋雨
	1209040101
	地质1201
	二等奖

	地环学院
	王小浩
	1209040230
	地质1202
	二等奖

	地环学院
	文静
	1209030106
	资源1201
	二等奖

	地环学院
	刑隆
	1209010132
	煤及煤层气1201班
	二等奖

	地环学院
	徐晓飞
	1209100109
	地质（卓越）1201
	二等奖

	地环学院
	徐亚伦
	1409100123
	地质（卓越）1401
	二等奖

	地环学院
	游志浪
	1209040405
	地质1204
	二等奖

	地环学院
	张国兵
	1209040205
	地质1202
	二等奖

	地环学院
	张小倩
	1409050316
	环境1403
	二等奖

	地环学院
	赵彩燕
	1309050207
	环境1302
	二等奖

	电控学院
	邓慧芳
	1206050501
	自动化1205班
	二等奖

	电控学院
	高唱
	1206070114
	测控1201班
	二等奖

	电控学院
	黄冠
	1406050331
	自动化1403班
	二等奖

	电控学院
	黄治
	1206080110
	微电1201班
	二等奖

	电控学院
	蒋珊珊
	1206050401
	自动化1204班
	二等奖

	电控学院
	来保康
	1406060211
	电气1402班
	二等奖

	电控学院
	罗鹏
	1306070218
	测控1302班
	二等奖

	电控学院
	马甜
	1206050603
	自动化1206班
	二等奖

	电控学院
	孟豪
	1206060128
	电气1201班
	二等奖

	电控学院
	聂浩英
	1206050602
	自动化1206班
	二等奖

	电控学院
	潘晓明
	1206050210
	自动化1202班
	二等奖

	电控学院
	宋博豪
	1206050129
	自动化1201班
	二等奖

	电控学院
	田文凯
	1406070220
	测控1402班
	二等奖

	电控学院
	王迪
	1206050606
	自动化1206班
	二等奖

	电控学院
	魏飞婷
	1206070111
	测控1201班
	二等奖

	电控学院
	严晨阳
	1406050606
	自动化1406班
	二等奖

	电控学院
	杨森
	1406070228
	测控1402班
	二等奖

	电控学院
	员翠平
	1206080102
	微电1201班
	二等奖

	电控学院
	张娜娜
	1206060301
	电气1203班
	二等奖

	电控学院
	张学香
	1206050303
	自动化1203班
	二等奖

	电控学院
	张忠义
	1406070230
	测控1402班
	二等奖

	电控学院
	甄倩
	1206050308
	自动化1203班
	二等奖

	电控学院
	朱阳阳
	1206050211
	自动化1202班
	二等奖

	电控学院
	祝文君
	1406050329
	自动化1403班
	二等奖

	化工学院
	李楠
	1415050129
	化学工程与工艺14卓越班
	二等奖

	化工学院
	李雪
	1415050107
	化学工程与工艺14卓越班
	二等奖

	化工学院
	刘璐璐
	1415050104
	化学工程与工艺14卓越班
	二等奖

	化工学院
	蒙松
	1415030206
	矿物加工工程1402
	二等奖

	化工学院
	宋长磊
	1415050130
	化学工程与工艺14卓越班
	二等奖

	化工学院
	孙美丽
	1415040110
	能源化学1401
	二等奖

	化工学院
	杨艳军
	1415010220
	化学工程与工艺1402
	二等奖

	机械学院
	敖君毅
	1205030220
	车辆工程1202班
	二等奖

	机械学院
	陈超
	1205030219
	车辆工程1202班
	二等奖

	机械学院
	陈灏
	1405030223
	车辆工程1402
	二等奖

	机械学院
	葛晓林
	1205040510
	机械设计制造及其自动化1205班
	二等奖

	机械学院
	李涛
	1205030216
	车辆工程1202班
	二等奖

	机械学院
	梁永强
	1205040807
	机械设计制造及其自动化1208班
	二等奖

	机械学院
	马森
	1405030112
	车辆工程1401
	二等奖

	机械学院
	梅忆佳
	1405060112
	工业工程1401
	二等奖

	机械学院
	秦驰
	1405060106
	工业工程1401
	二等奖

	机械学院
	孙凯
	1205030232
	车辆工程1202班
	二等奖

	机械学院
	王俏俏
	1205030202
	车辆工程1202班
	二等奖

	机械学院
	吴泽平
	1405060113
	工业工程1401
	二等奖

	机械学院
	杨凯
	1405030206
	车辆工程1402
	二等奖

	机械学院
	叶锟锋
	1405060235
	工业工程1402
	二等奖

	机械学院
	于文博
	1205010117
	机械设计制造及其自动化1201
	二等奖

	机械学院
	张洋森
	1205030108
	车辆工程1201班
	二等奖

	机械学院
	周泽兴
	1405040327
	机械设计制造及其自动化1403
	二等奖

	计算机学院
	程欢
	1208060102
	信计1201
	二等奖

	计算机学院
	衡峰卜
	1308010123
	软工1301班
	二等奖

	计算机学院
	吕巧林
	1208030102
	计科1201班
	二等奖

	计算机学院
	王丹
	1408020205
	网络工程1402班
	二等奖

	计算机学院
	王特
	1408030114
	计科1401班
	二等奖

	计算机学院
	张晟铭
	1308010112
	软工1301班
	二等奖

	计算机学院
	张婷
	1208060105
	信计1201
	二等奖

	计算机学院
	张宇杰
	1408060214
	信计1402班
	二等奖

	建工学院
	曹义超
	1404110130
	土木工程（卓越）1401班
	二等奖

	建工学院
	程丽杰
	1204030106
	给排水科学与工程1201班
	二等奖

	建工学院
	丁浩
	1204050711
	土木工程1204班
	二等奖

	建工学院
	韩丹
	1204050103
	土木工程1202班
	二等奖

	建工学院
	王璐
	1204050203
	土木工程1202班
	二等奖

	建工学院
	王泽菡
	1204050604
	土木工程1203班
	二等奖

	建工学院
	杨洋
	1304050618
	土木工程1306
	二等奖

	理学院
	李维
	1401020132
	数学与应用数学1401班
	二等奖

	理学院
	刘创
	1301020119
	数学与应用数学1301
	二等奖

	理学院
	彭文清
	1301010126
	工程力学1301班
	二等奖

	理学院
	王茹
	1201020105
	数学与应用数学1201班
	二等奖

	理学院
	杨立平
	1201020117
	数学与应用数学1201班
	二等奖

	理学院
	张正云
	1401010128
	工程力学1401班
	二等奖

	能源学院
	曹东强
	1403070218
	安全工程1402
	二等奖

	能源学院
	王皓
	1403110116
	采矿卓越1401
	二等奖

	能源学院
	王九柱
	1403070416
	安全工程1404
	二等奖

	能源学院
	杨博飞
	1203110115
	采矿卓越1201班
	二等奖

	能源学院
	张毅
	1203020528
	采矿工程1205班
	二等奖

	通信学院
	陈明
	1407010119
	物联网1401
	二等奖

	通信学院
	陈冉
	1207080208
	电信科1202
	二等奖

	通信学院
	陈蓉
	1207020114
	通信1201
	二等奖

	通信学院
	丁娟娟
	1307050203
	电信1302
	二等奖

	通信学院
	董世昌
	1407050230
	电信1402
	二等奖

	通信学院
	韩晓祎
	1207020101
	通信1201
	二等奖

	通信学院
	李宁
	1207020215
	通信1202
	二等奖

	通信学院
	李锐
	1207020427
	通信1204
	二等奖

	通信学院
	李园园
	1207060114
	电科1201
	二等奖

	通信学院
	梁天恺
	1207010209
	物联网1202
	二等奖

	通信学院
	刘生生
	1407080121
	电信科1401
	二等奖

	通信学院
	刘一岑
	1407050127
	电信1401
	二等奖

	通信学院
	吕敏
	1207020312
	通信1203
	二等奖

	通信学院
	牛俊
	1207020103
	通信1201
	二等奖

	通信学院
	邱晨
	1207050410
	电信1204
	二等奖

	通信学院
	任伟
	1407050219
	电信1402
	二等奖

	通信学院
	苏美云
	1307050202
	电信1302
	二等奖

	通信学院
	温文炼
	1307060120
	电科1301
	二等奖

	通信学院
	杨官玉
	1207080215
	电信科1202
	二等奖

	通信学院
	张小换
	1307020305
	通信1403
	二等奖

	通信学院
	张致忠
	1407060126
	电科1401
	二等奖

	通信学院
	郑金娥
	1307020102
	通信1301
	二等奖

	通信学院
	周野
	1207010230
	物联网1202
	二等奖